

Zamawiający - Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w związku z pytaniami wykonawcy do niniejszego postępowania, przekazuje treść tych pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Poz. 1,2, 4, 7, 18, 19, 21 W związku z tym, że producenci bardzo często zmieniają moc żarówek oraz świetlówek LED przy jednoczesnym zachowaniu strumienia świetlnego, bardzo proszę o dopuszczenie LEDÓW z zachowaniem różnicy w mocy +/-2w

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Poz. 1,2,4,7 – dopuszczamy możliwość zaoferowania żarówek LED różniących się +/- 2 W mocy przy zachowaniu określonego strumienia światła

Pytanie nr 2:

Poz. 6. Świetlówka kompaktowa DULUX D marki OSRAM ma strumień 870Lm, proszę o dopuszczenie takiego strumienia oraz czy Zamawiający wymaga świetlówki 2P?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Poz. 6 – pozostaje bez zmian, gdyż dysponujemy informacją, że ten rodzaj źródła światła dostępny jest u innych dystrybutorów

Pytanie nr 3:

Poz.9. Świetlówka kompaktowa DULUX D/E marki OSRAM ma strumień 1750Lm, proszę o dopuszczenie takiego strumienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Poz. 9 - pozostaje bez zmian, gdyż dysponujemy informacją, że ten rodzaj źródła światła dostępny jest u innych dystrybutorów

Pytanie nr 4:

Poz. 11, 12. Na mocy Dyrektywy Unijnej halogeny oraz żarówki R63 zostały wycofane ze sprzedaży, proszę o dopuszczenie innego producenta ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Poz. 11,12 – dopuszczamy możliwość zaoferowania żarówek innego producenta przy zachowaniu takich samych parametrów

Pytanie nr 5:

Poz. 14. Panele LED o wskazanych parametrach i barwie światła 2700K są nie dostępne, czy Zamawiający dopuści PANEL LED 60X60 o parametrach 2700K 36W 2880lm lub Panel LED 60X60 o wskazanych parametrach ale barwie 3000K?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Poz. 14 - pozostaje bez zmian, gdyż dysponujemy informacją, że ten rodzaj źródła światła dostępny jest u innych dystrybutorów.

Pytanie nr 6:

Poz. 21. Żarówka LED do okapu o barwie 2700K została wycofana ze sprzedaży, proszę dopuścić barwę 3000K?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Poz. 21 – Zamawiający dopuszcza barwę 3000K.

Pytanie nr 7:

Poz. 22. Czy Zamawiający dopuści żarówkę LED E27 2700K 8,5W 806Lm?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Poz. 22 – Zamawiający nie dopuszcza żarówki zaproponowanej w pytaniu.

Pytanie nr 8:

Poz. 23. Czy Zamawiający dopuści żarówkę LED 8W E14 3000K 900lm?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Poz. 23 – Zamawiający nie dopuszcza żarówki zaproponowanej w pytaniu.

Pytanie nr 9:

Poz.24. Czy Zamawiający wymaga halogen na trzonku GU10?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Poz. 24 – Zamawiający nie wymaga halogenu na trzonku GU10.

Pytanie nr 10:

Poz.25. Świetlówka 36w 3000k 120cm posiada strumień świetlny 3100Lm- proszę o dopuszczenie, gdyż o wskazanej w specyfikacji mocy i strumieniu świetlówka nie istnieje.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Poz.25 – Zamawiający dopuszcza zaproponowaną w pytaniu świetlówkę.

Dokonane wyjaśnienia treści zapytania ofertowego wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 07.07.2022 do godz. 23:59.